

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

دلخوش در اخطار قانون اساسی:
سدسازی همسایگان ایران باعث گرد
و غبار در کشور شده است



دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱
۲۱ سوال ۱۴۴۳
۲۳ می ۲۰۲۲
سال هشتم - شماره ۱۹۹۸
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

عبدالله پور، فرمانده سپاه قدس گیلان:

جنگل‌های هیرکانی یکی از ظرفیت‌های گردشگری استان است



صفحه ۲

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان:

تعطیلی ناانوی‌ها در ساعات کاری تخلف است

ایستاد: مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان، با بیان اینکه تعطیلی ناانوی‌ها
عرضه نان را دچار اختلال می‌کند، گفت: ناانوی‌ها ساعات کاری را رعایت
کنند و هرگونه عدم رعایت ساعت کاری تخلف بوده و با آن برخورد می‌شود.
مرتضی امینی با بیان اینکه تا قبل از اجرای طرح مهم آزادسازی و
مردمی کردن پارانه‌ها بخش عمده آرد به عنوان یک کالای استراتژیک از
کشور به خارج قاچاق می‌شد، اظهار کرد: پرونده‌های موجود در سازمان
تعزیرات حکومتی نیز حاکی از این اتفاق بود.

وی افزایش قیمت را صرفاً مرتبط با چهار قلم کالا دانست و افزود:
افزایش قیمت سایر کالاها با نظارت سازمان صمت و جهاد کشاورزی
خواهد بود و لذا هرگونه افزایش قیمت غیر قانونی است؛ مگر اینکه با
تایید سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان باشد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان از عدم افزایش قیمت نان سنتی خبر
داد و عنوان کرد: طی روزهای اخیر برخورد قانونی و شدیدی با ناانوی‌های
های مختلفی شد که به دلایل متعدد قصد کم فروشی و گران فروشی
داشتند. با واحدهای مختلفی که اصرار بر تخلف داشتند نیز با نصب بزرگ
و پلمب برخورد کردیم.

امینی صاحبان واحدهای صنفی و اقتصادی را عموماً متصف و از
دل مردم دانست و خاطر نشان کرد: به دنبال افزایش اختیارات سازمان
تعزیرات حکومتی که از سوی سران قوا صورت گرفته، با هرگونه اقدام
غیر قانونی که مخل مسائل اقتصادی باشد برخورد قاطع می‌کنیم.

وی از کشف ۳۴ تن روغن و ۲۴ تن شکر طی هفته اخیر خبر داد و
بیان کرد: کالاهای احتکار شده توقیف و در سطح بازار عرضه شد؛ پرونده
های اتهامی نیز در حال رسیدگی است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان به کلیه واحدهای صنفی هشدار داد
براساس قانون عمل کنند و گفت: با هرگونه کم فروشی و گران فروشی
در حوزه کالاهای اساسی به ویژه نان برخورد می‌کنیم لذا از مردم انتظار
داریم از طریق سامانه ۱۳۵ بازرسین تعزیرات حکومتی را در جریان
تخلفات قرار دهند. اکثر کشفیات صورت گرفته در حوزه احتکار نیز با
کمک مردم بوده است.

وی با بیان اینکه تعطیلی ناانوی‌ها عرضه نان را دچار اختلال می
کند، گفت: ناانوی‌ها ساعات کاری را رعایت کنند و هرگونه عدم رعایت
ساعات کاری تخلف بوده و مردم اطلاع رسانی کنند. گشت مشترک سازمان
تعزیرات حکومتی نیز هم اکنون در سطح شهرستان‌ها حضور دارد.

در روزنامه امروز می‌خوانید

استاندار گیلان در جلسه معارفه شماری از
مدیران ستادی استانداری:

برای رسیدن به وضع مطلوب
از منابع به صورت بهینه
استفاده‌شود

صفحه ۲



مدیر کل صنعت گیلان:

ساماندهی و رفع مشکلات
شهر صنعتی رشت
در اولویت است

صفحه ۲



دنیامالی در نطق میان دستور:

کاهش ۲۱ سانتی متری
دریای خزر نگران
کننده است

صفحه ۲



مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- ... دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- ... لمینت بدون حلال
- ... برش رول به رول
- ... دستگاه روده کن (Central Seal)
- ... دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- ... دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- ... پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- ... ۲ دستگاه افست چهاررنگ
- ... ۳ دستگاه افست تک رنگ
- ... ۲ دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- ... دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- ... دستگاه سفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۲۲۳۹۱۲۷-۳۳۲۲۴۷۷۲۷-۰۱۳ فکس: ۰۳۲۲۳۴۰۷۶-۰۱۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۱۳-۳۲۰۰۱۶۱-۴

@novin.print

@novin.print@yahoo.com

www.novinprint.ir

هموطن!

زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک
به بیماران انجمن
خیریه حمایت از بیماران
کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵
بانک ملی
شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰
بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

سوال جواب

با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۵۵۰ ۳۳۳۳۳۶ - ۰۷۳۷ ۳۳۳۳۳۱

www.SoalJavabDaily.ir

Email: SoalJavabDaily@gmail.com



www.bazbarankhabar.ir

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خورشیدی مرادهی

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com



فرماندار نوشهر:

افزایش سرسام آور اجاره مسکن در نوشهر تبدیل به دغدغه شده است



مهر: فرماندار نوشهر گفت: کمبود مسکن از یک سو و افزایش سرسام آور کرایه و اجاره مسکن در شهرستان به مشکل و دغدغه اصلی مردم منطقه مبدل شده است.

سعید یزدانی در جلسه شورای مسکن با اشاره به سیاست‌های دولت مردمی سیزدهم در خصوص تأمین مسکن مردم افزود: طرح مسکن ملی در شهرستان نوشهر باید به صورت جدی از طرف همه مسئولین پیگیری و دنبال شود.

فرماندار شهرستان نوشهر با تأکید بر وجود ظرفیت‌های بالقوه شهرستان نوشهر در افزایش رشد جمعیتی خاطر نشان کرد: کمبود مسکن و افزایش سرسام آور کرایه خانه امروزه در این شهرستان به یک مشکل و دغدغه اصلی مردم تبدیل شده است و اجرای طرح مسکن ملی برای انقشار آسیب‌پذیر و نیازمند یک روزنه امید برای خانه دار شدن بوده و بر همین اساس رفع موانع پیش روی اجرای این طرح با جدیت توسط مسئولان مربوطه پیگیری شود.

یزدانی با اشاره به اهمیت اجرای طرح مسکن ملی گفت: طرح ایجاد مسکن می‌تواند راهکار مؤثری برای حل مشکل خانه‌دار شدن مردم به ویژه جوانان باشد که عمدتاً افراد نیازمند و واجد شرایط جامعه را در بر می‌گیرد.

همچنین در این جلسه بحث و تبادل نظر در خصوص مراحل آغاز عملیات اجرایی طرح ملی ساخت مسکن، نحوه واگذاری زمین و انجام هماهنگی‌ها و برنامه ریزی های لازم ادارات متولی و خدمات رسانی مورد پایش و بررسی قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری مازندران:

اشتغال زندانیان منجر به کاهش جمعیت کفوری می شود

مهر: رئیس کل دادگستری مازندران، یکی از محوری ترین برنامه‌های کاهش جمعیت کفوری استان را ایجاد زمینه اشتغال زندانیان ذکر کرد و گفت: باید با مدیریت و برنامه ریزی درست نسبت به آن اقدام شود.

حجت الاسلام محمدصادق اکبری در جلسه کاهش جمعیت کفوری استان افزود: اشتغال مفید این قشر از جامعه، درصد بازگشت به زندان و تکرار جرم را کاهش می‌دهد بر این اساس تلاش می‌کنیم با توسعه اقدامات حمایتی بسترهای لازم را برای اشتغال زندانیان فراهم کنیم چون هر شغلی که برای زندانیان ایجاد می‌شود کمک شایانی به حفظ نهاد خانواده زندانی، پیشگیری از وقوع جرم و کاهش جمعیت زندانیان خواهد بود.

عالی‌ترین مقام قضائی استان در بخش دیگری از سخنان خود تقویت نظارت بر عملکرد قضات نسبت به زندانیان را مورد توجه قرار داد و گفت: در بازديد‌هایی که توسط دادستان‌ها و مسئولان قضائی صورت می‌گیرد نسبت به مقوله پذیرش وثیقه یا کفالت توجه لازم صورت گیرد و قوت و ضعف‌ها شناسایی و نسبت به رفع نقاط ضعف برنامه ریزی صورت گیرد.

رئیس شورای قضائی استان به استقرار کامل دفاتر خدمات الکترونیک قضائی در زندان‌ها نیز اشاره کرد و گفت: در راستای تحقق سیاست‌های تحولی قوه قضائیه و در راستای ایجاد دسترسی‌های آسان و بهره مندی از ابزار فناوری های نوین و تکمیل مددجویان در زندان‌ها، موانع استقرار دفاتر خدمات الکترونیک قضائی در زندان‌ها برطرف و در راه اندازی این دفاتر تسریع شود.

عالی‌ترین مقام قضائی استان همچنین با تأکید بر نقش مددکاران در راهمبایی و رفع مشکلات زندانیان اظهار داشت: بانوجه به نقش مددکاران در جهت فراهم کردن زمینه هدایت معنوی و مادی مددجو و شناخت توانایی‌ها و مشکلات مددجو، شناسایی استعدادها و چاره جویی نارسایی‌ها و مشکلات روانی، اجتماعی و اقتصادی مددجو، مددکاران باید در دسترس ترین افراد برای زندانیان باشند تا رسیدگی به وضعیت پرونده آنها در مسیر بهتری قرار گیرد.

مدیرکل کمیته امداد مازندران:

۱۲ هزار مترمربع زمین برای ساخت مسکن مددجویی در مازندران تأمین شد



مهر: مدیرکل کمیته امداد مازندران از تهیه و تأمین ۱۲ هزار مترمربع زمین توسط خیران برای ساخت مسکن مددجویان تحت پوشش در استان خبر داد. حجت الاسلام بشیر عالیشاه با اشاره به برپایی جشن رمضان در برخی از شهرهای استان اظهار داشت: در این ماه مردم و خیران پای کار آمدند و خیران یک میلیون و ۴۰۰ هزار پرس غذای گرم را در قالب اطعام مهدوی به نیازمندان دادند.

وی تهیه زمین برای افراد نیازمند را از جمله برنامه‌ها ذکر کرد و گفت: خیران ۱۲ هزار مترمربع زمین برای ساخت مسکن مددجویان فاقد مسکن اهدا کردند و در حال تلاش هستیم تا پروانه ساختمان این افراد را دریافت کنیم.

حجت الاسلام عالی‌شاه میزان کمک‌های نقدی و کالایی خیران را بیش از ۵۰ میلیارد تومان بیان کرد و گفت: در ماه رمضان از سه هزار و ۴۰۰ خانوار نیازمند در استان بازدید شده است.

مدیرکل کمیته امداد مازندران یادآور شد: با همکاری خیران تمامی جهیزیه مورد نیاز مددجویان در استان تأمین شد و چند روز گذشته ۳۰۰ سری جهیزیه و هزار دستگاه لوازم خانگی بیسن خانواده‌های نیازمند توزیع شده است.

حسینی پور استاندار مازندران:

فرهنگ ایثار و شهادت، نجات‌بخش جامعه در همه ابعاد است



سوال جواب: استاندار مازندران بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه تأکید کرد و گفت: فرهنگ ایثار و شهادت رهایی بخش است و می‌تواند بسیاری از مشکلات جامعه ما را حل و از بروز آسیب‌های اجتماعی پیشگیری کند. سید محمود حسینی پور در شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مازندران افزود: نقش انسانی در ترویج ارزش‌های ایثار و شهادت بسیار مؤثر است و امروز کاربری فرهنگ نشأت گرفته از انقلاب اسلامی به نشانه مهم اجتماعی بین المللی تبدیل شده است. وی با اظهار این که به برکت فرهنگ ایثار و شهادت انقلاب اسلامی موج عظیمی از آزادی خواهی در دنیا ایجاد شده است، افزود: فرهنگ ایثار و شهادت و آزادی خواهی علاوه بر کشورهای اسلامی در بین ملت‌های غیر مسلمان نیز نفوذ پیدا کرده است. نماینده عالی دولت در مازندران با اظهار این که سرود «سلام فرمانده» یک نسخه از فرهنگ ایثار و شهادت بی نظیر و بسیار زیبا و فاخر است، گفت: این سرود که با منویات مقام معظم رهبری تهیه شد، عصبانیت جریان‌های معاند فرهنگی - رسانه‌ای علیه انقلاب اسلامی را برانگیخت.

اجرای طرح ملی واکنش سریع در راهداری مازندران



ایستنا: معاون راهداری اداره کل راهداری مازندران از اجرای طرح ملی واکنش سریع در استان خبر داد. اسماعیل فولادی از اجرای طرح ملی واکنش سریع در حوزه راهداری خبر داد و گفت: هدف این طرح افزایش ایمنی راه‌ها، ارتقای کیفیت و سرعت ارائه خدمات راهداری و رضایتمندی کاربران جاده‌های است. روسای ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان‌ها موظفند در خصوص اقدامات چهارگانه با موضوع لکه گیری چاله در راه‌های اصلی و شریانی، تعمیر یا ایمن سازی تابلوها، علائم و حفاظ‌های باز شده یا صدمه دیده خطرناک در راه‌های اصلی و شریانی و گزارش اقدامات انجام شده را به همراه مستندات تصویری آن در سامانه جامع راهداری WWW.RMS.RMTO.IR ثبت کنند.

نزاع جمعی در بابلسر رنگ خون گرفت

ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از قتل جوان ۲۵ ساله در نزاع جمعی خبر داد. سرهنگ حسین زارع گفت: در پی اعلام وقوع نزاع و درگیری در داخل یکی از پلازهای پارکینگ ساحلی بابلسر بلافاصله مأموران انتظامی در صحنه حاضر شدند. به گفته سرهنگ زارع در این نزاع خونین ۶ نفر از شهرستان همجوار با هم در داخل پلاز ساحلی درگیر شدند که متأسفانه جوان ۲۵ ساله‌ای به علت اصابت چاقو و شدت جراحات وارده در حین انتقال به بیمارستان فوت کرد. با تلاش پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان همه عاملین حاضر در این نزاع خونین کمتر از ۱۰ ساعت در یکی از شهرهای همجوار دستگیر و به آگاهی بابلسر منتقل شدند. به گفته سرهنگ زارع علت و انگیزه قتل در دست بررسی می‌باشد.

مدیرکل تعاون مازندران عنوان کرد:

لزوم امید آفرینی در جامعه کار و تولید



مهر: مدیرکل تعاون مازندران با تأکید بر این که بازرسی از کارگاه‌های پر خطر باید با هدف پیشگیری تشدید شود، گفت: امیدآفرینی در جامعه کار و تولید امری ضروری است. علی باقری در جلسه با بازرسان کار استان اظهار کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یکی از پر کارترین دستگاه‌های اجرایی در سطح کشور است و بیش از ۷۰ درصد مردم به نوعی با این وزارتخانه سر و کار دارند. وی با تقدیر از عملکرد حوزه بازرسی کار و بازرسان کار افزود: صیانت از نیروی کار و سلامت آنان و توجه به مباحث مرتبط با ایمنی کارمأموریت سنگینی است که بازرسان اگرچه با تعداد کم در حال انجام آن به نحوی مطلوب هستند. باقری خاطر نشان کرد: کارگران و کارفرمایان باید در کنار ما احساس آرامش کنند و امید آفرینی در جامعه کار و تولید از ضروریات است. مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران با تأکید بر ضرورت پیشگیری از حوادث ناشی از کار تصریح کرد: بازرسی از کارگاه‌های پر خطر باید با هدف پیشگیری صورت گیرد. موسی الرضا حسینی رئیس اداره تدوین آئین نامه‌های حوزه بازرسی کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه طی سخنانی با

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت:

اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم در اولویت هستند



ایستنا: معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت گفت: اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم و پروژه‌های مربوط به قانون جوانی جمعیت در اولویت هستند.

دکتر بهروز رحیمی با بیان این مطلب در اجلاس روسای دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در مازندران، گفت: به دستور وزیر بهداشت اتمام پروژه‌های بهداشتی، مناطق محروم و مرزی و پروژه‌های در راستای قانون جمعیت در اولویت هستند.

وی با تأکید بر ضرورت نقش آفرینی روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور در تدوین برنامه هفتم توسعه، افزود: برخی از مواد قوانین بالادستی همچون قوانین برنامه مربوط به حوزه سلامت بوده و روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور باید در تدوین برنامه هفتم نقش آفرینی کنند.

وی که به عنوان مسئول "گروه بهره‌وری منابع فیزیکی و انسانی" سخن می‌گفت، اظهار کرد: بهره‌وری را با بیشترین میزان دسترسی به اهداف با مشارکت مالی عادلانه و پاسخگویی می‌توان افزایش داد. تصمیم بهره‌ورانه باید مطابق با نیازها باشد، در اولویت‌های سلامت و جامعه باشد و انتظارات خدمت گیرندگان را تأمین کند.

دکتر رحیمی یکی از منابع تأمین مالی را اجرای قانون فروش و مولد سازی اموال دولتی دانست و بیان داشت: طبق مدل سازمان بهداشت جهانی تأمین و تولید منابع لازم است و روسای دانشگاه‌ها برای اجرای این قانون باید وقت بگذارند. همچنین تسهیلات بانکی، تهاتر، اوراق مالی اسلامی، فاینانس، اعتبارات محرومیت زدایی و مشارکت با بخش‌های غیردولتی برای اجرای طرح‌ها راه‌های دیگر تولید منابع هستند.

بر اساس گزارش بیدار، وی تصریح کرد: وزارت بهداشت نمونه بارز کنار هم قرار گرفتن صنعت و دانشگاه است که خروجی آن دستاوردهای کنونی است. دکتر افغان بهره‌وری را افزایش داده و جداسازی آموزش از نظام سلامت به این بهره‌وری ضربه اساسی می‌زند. وی در پایان گفت: طبق مصوبه اخیر بودجه‌ای که از محل ارزش افزوده تأمین و به نظام سلامت تخصیص یافته و با تأخیر تأمین می‌شد باید از این پس هر ماه به حساب وزارت بهداشت واریز شود.

10

رئیس اداره بازرسی تعاون و کار مازندران:

۱۱۰ هزار کارگاه تولیدی در مازندران فعال است

مهر: رئیس اداره بازرسی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران شمار کارگاه‌های فعال در استان را ۱۱۰ هزار واحد بیان کرد و گفت: ۱۶ هزار بازرسی از این کارگاه‌ها صورت گرفته است.

سهمانه نوری در جلسه آموزشی بازرسان کار اظهار داشت: با هدف صیانت از نیروی کار و کاهش حوادث شغلی، زحمات بی‌وقفه ای توسط بازرسان کار استان انجام می‌پذیرد.

وی با تأکید بر فعالیت بیش از ۱۱۰ هزار کارگاه فعال در استان افزود: تعداد بازرسان کار در سطح استان متناسب با تعداد کارگاه‌های فعال نبوده و از لحاظ تعداد نیروی انسانی با مشکل مواجه هستیم. نوری نظارت بر حسن اجرای قانون کار را یکی از وظایف بازرسان کار دانست و خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۱۶ هزار و ۷۲۴ بازرسی در این راستا و در سطح استان انجام شده است.



وی ادامه داد: بازرسی از کارگاه‌های پر خطر در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی، معادن و ساختمانی مجموعاً ۲ هزار و ۲۱۰ مورد در سال گذشته اقدام شده است و تعداد ۱۲ هزار و ۷۲۵ بلافاصله نیز برای رفع نواقص با کارفرمایان در سال گذشته ابلاغ شده است.

رئیس اداره بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران بیان کرد: دستاوردهای حوزه بازرسی کار نتیجه دانش و پیش بازرسان توانمند استان بوده و حل مشکلات سخت افزاری، نرم‌افزاری و افزایش تعداد بازرسان کار در سطح استان می‌تواند کمک شایانی به توسعه این حوزه کند.

مسلم غلامی رئیس اداره ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایات و بازرسی سلامت اداری اداره کل نیز در این کارگاه آموزشی به تشریح قوانین و مقررات ارتقا سلامت اداری، تصویب نامه حقوق شهروندی در نظام اداری دستور العمل مواد ۹۱ و ۹۲ قانون مدیریت خدمات کشوری، منشور اخلاقی و اداری و حرفه‌ای نظام پرداخت و بر رعایت حقوق شهروندی را ضروری دانست.

10

دبیر ستاد ساماندهی طرح‌های دریا مازندران:

۴۲۰ نقطه ساحلی در مازندران حادثه‌خیز است

مهر: دبیر ستاد ساماندهی طرح‌های دریای مازندران شمار مناطق حادثه‌خیز ساحلی و دریا را ۴۲۰ نقطه اعلام کرد.

علی رحیمی با بیان اینکه طرح‌های سالمسازی دریا از روز هفتم خردادماه به صورت رسمی فعال می‌شود، افزود: در هر شهرستان یک طرح ابتدا فعال می‌شود ولی تا پایان تیرماه ۶۰ طرح دیگر نیز فعال می‌شود. قرار است کارهای فرهنگی، عقاف و حجاب در نوار ساحلی نیز اجرا شود. وی استقرار ناچیان در مناطق حادثه‌خیز، داخل و خارج از طرح‌های سالمسازی دریا از جمله برنامه‌ها ذکر کرد و دربارہ پرداخت حقوق ناچیان فریق گفت: طی جلسه هفته قبل مقرر شد به زودی حقوق ناچیان فریق واریز و پرداخت شود. مازندران ۴۲۰ کیلومتر نوار ساحلی دارد.



پرهیز از غذاهای التهاب زا موجب کاهش بیماری قلبی می شود

مهر: محققان در مطالعه خود به بررسی رابطه بین التهاب و بیماری قلبی از طریق تاثیر مصرف مواد غذایی التهاب زا پرداختند. به گفته محققان، رژیم غذایی مملو از گوشت قرمز و فراوری شده، غلات تصفیه شده و نوشیدنی های قندی که با افزایش التهاب در بدن مرتبط هستند، می توانند ریسک بیماری قلبی و سکنه را افزایش دهند. محققان مطالعه ای دیگر، اثرات مثبت خوردن گردو را به عنوان یک ماده خوراکی ضد التهاب در کاهش التهاب و خطر بیماری قلبی نشان می دهد. مطالعات قبلی نشان می دهد که التهاب مزمن نقش مهمی در ابتلا به بیماری های قلبی و سکنه مغزی دارد. نشانگرهای زیستی التهابی خاصی مانند ایترولوکین ها، کموکین ها و مولکول های دارای چسبندگی، با مراحل اولیه و آخرین تصلب شریان مرتبط بوده اند.

همچنین رژیم غذایی می تواند بر میزان التهاب تاثیر بگذارد، اما تعداد کمی از الگوهای غذایی سالم مانند رژیم غذایی مدیترانه ای (غنی از روغن زیتون، آجیل، غلات کامل، میوه ها و سبزیجات، و مصرف غذاهای دریایی همراه با مصرف کم لبنیات و گوشت قرمز یا فراوری شده)، غلظت پایین برخی نشانگرهای زیستی التهابی و کاهش خطر بیماری قلبی را نشان می دهد. در مطالعه فعلی، محققان بالغ بر ۲۱ هزار شرکت کننده را که بیش از ۳۲ سال تحت نظر بودند، بررسی کردند.

«جون لی»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه هاروارد، در این باره می گوید: «ما متوجه شدیم که الگوهای رژیم غذایی با پتانسیل التهابی بالاتر با افزایش میزان بیماری های قلبی عروقی همراه هستند. مطالعه ما از اولین مطالعه هایی است که شاخص التهابی غذایی مبنی بر مواد خوراکی را با خطر طولانی مدت بیماری های قلبی عروقی مرتبط می کند»



محققان دریافتند شرکت کنندگانی که دارای رژیم غذایی مملو از مواد خوراکی التهاب زا بودند ۴۶ درصد بیشتر با ریسک بیماری قلبی و ۲۸ درصد بیشتر با سکنه مواجه هستند.

محققان مصرف مواد غذایی با مقادیر بالاتر آنتی اکسیدان و فیبر برای کمک به مقابله با التهاب را پیشنهاد کردند: سبزیجات پهن برگ (کلم پیچ، اسفناج، و کلم)، سبزیجات زرد رنگ (کدو تیل، فلفل دلمه ای زرد، لوبیا، هویج)، غلات کامل، قهوه و چای.

محققان همچنین پیشنهاد کردند مصرف غلات و قندهای تصفیه شده، غذاهای سرخ شده، نوشابه های گازدار و گوشت های فراوری شده و قرمز محدود شود. این غذاها از جمله عوامل اصلی ایجاد کننده التهاب در رژیم غذایی هستند.

خطر پوکی استخوان با مصرف ۳ ماده غذایی در کمین شماست

نیاز دارد. سه چهارم نمک از مواد غذایی فرآوری شده و صنعتی تامین می شود. فراموش نکنید که غذاهای آماده، سوسیس و کالباس، کنسروها و ... سرشار از نمک و برای سلامتی استخوان ها مضر هستند. عادت کنید که برچسب مواد غذایی را با دقت مطالعه کنید. در حالت کلی هر ماده غذایی ۱۰۰ گرمی که حاوی بیش از ۵/۰ گرم سدیم باشد خیلی شور محسوب می شود و برای سلامتی تان مضر است. چنانچه این میزان کمتر از ۱/۰ گرم باشد جزو مواد غذایی کم نمک بوده و می تواند آن را مصرف کنید.



گوشت قرمز هم می تواند عامل پوکی استخوان باشد، دنبال کردن یک رژیم غذایی پر از گوشت قرمز به معنای جذب پروتئین بالا است که برای سلامتی استخوان ها مناسب نخواهد بود. پروتئین زیاد باعث دفع کلسیم از طریق ادرار می شود. در هنگام روند هضم غذا، پروتئین های حیوانی اسیدهای (فسفریک، سولفوریک و...) آزاد می کنند که pH بدن را تغییر می دهند. هر چه pH بدن اسیدی تر باشد احتمال دمیترالیزه شدن استخوان ها نیز بالاتر می رود. میزان پروتئین مورد نیاز خانم ها ۴۶ و آقایان ۵۶ گرم در روز است. برای افزایش سلامت استخوان ها لازم است که در کنار این میزان پروتئین میوه و سبزیجات و غلات زیادی نیز مصرف شود تا تعادل اسید-باز بدن حفظ شود. برای داشتن استخوان های محکم لازم است که به ازای هر ۱۰۰ گرم گوشت قرمز ۵۰۰ گرم سبزیجات یا میوه های تازه مصرف شود.

مهر: پوکی استخوان بیماری است که بیشتر آدم های مسن را گرفتار می کند، اما بعضی مواد غذایی هستند که در میزان رشد این بیماری تاثیر بسزایی دارند. مناسفانه مطالعات نشان می دهند که زنان ۴ برابر مردان تحت تاثیر پوکی استخوان قرار می گیرند. به همین دلیل متخصصان همواره تلاش کرده اند عوامل خطر قابل تغییری را که سبب بروز تجلبل استخوان در زنان می شوند، شناسایی کنند و موضوع این نوشتار مواد غذایی است که می توانند عامل پوکی استخوان باشند. برای اینکه از پوکی استخوان دور بمانیم علاوه بر اینکه باید حواسمان به مقدار کلسیمی که مصرف می کنیم، باشد باید از مواد غذایی که باعث دفع زیاد کلسیم می شود نیز تا حدی که امکان دارد دوری کنیم. در ادامه به ۳ ماده غذایی اشاره می کنیم که مصرف زیاد آن ها منجر به مشکلات سلامتی و عدم جذب کلسیم کافی می شوند.

■ قهوه و کافئین نوشیدن یک فنجان قهوه می تواند مانع جذب حدود ۶ میلی گرم کلسیم شود که معادل میزان کلسیم موجود در یک قاشق شیر است؛ بنابراین توصیه می شود که قهوه تان را با شیر میل کنید تا جبران مافات شود. در صورتیکه عادت به نوشیدن نوشابه دارید نیز کافئین موجود در آن همین تاثیر را به جا می گذارد. علاوه بر این امکان دارد که اسید فسفریک موجود در بیشتر نوشیدنی های گازدار (که برای نگهداری آن ها افزوده می شود) باعث دفع کلسیم از بدن شود. زمانی که در خون ما میزان فسفر از میزان کلسیم بیشتر باشد، بدن بخشی از کلسیم استخوان ها را برمی دارد تا تعادل را برقرار کند.

■ نمک مصرف بیش از اندازه نمک، بدن تان را قطعاً به دردمس می اندازد. بیشتر مردم جهان نمک را بیش از حد لازم مصرف می کنند به طوری که گفته می شود ۸۵ درصد مردان ۶۰ و درصد زنان روزانه ۲/۳ گرم بیش از میزان لازم، نمک مصرف می کنند. به عقیده متخصصان نباید روزانه بیش از ۶ گرم نمک مصرف کرد. واقعیت این است که خوردن غذاهای پر از نمک و شور میزان کلسیم دفع شده از طریق ادرار را افزایش می دهد و این مسئله به ضعف شدن استخوان ها منجر می شود. نمک همچنین باعث اسیدی شدن خون شده و به این ترتیب نیز احتمال بروز التهاب در بدن افزایش پیدا می کند که برای سلامت مفاصل مضر است. در مقابل نمک، برخی مواد غذایی هستند که التهاب را در بدن کاهش می دهند.

در بیشتر مواقع روی برچسب ترکیبات مواد غذایی میزان سدیم آن را ذکر می کنند. برای دست یافتن به میزان معادل نمک محصول مورد نظر عدد سدیم را ضرب در ۵/۲ کنید. بدن شما فقط به ۲/۲ گرم نمک در روز

نیاز دارد. سه چهارم نمک از مواد غذایی فرآوری شده و صنعتی تامین می شود. فراموش نکنید که غذاهای آماده، سوسیس و کالباس، کنسروها و ... سرشار از نمک و برای سلامتی استخوان ها مضر هستند. عادت کنید که برچسب مواد غذایی را با دقت مطالعه کنید. در حالت کلی هر ماده غذایی ۱۰۰ گرمی که حاوی بیش از ۵/۰ گرم سدیم باشد خیلی شور محسوب می شود و برای سلامتی تان مضر است. چنانچه این میزان کمتر از ۱/۰ گرم باشد جزو مواد غذایی کم نمک بوده و می تواند آن را مصرف کنید.

لب به این نوشیدنی نزنید اگر فشار خونتان پایین است!

فارس: در این گزارش از نوشیدنی پرفشاری می گویم که مصرف زیاد آن عوارضی را به همراه دارد. قهوه یکی از محبوب ترین نوشیدنی ها در سراسر جهان است. این نوشیدنی حاوی مقدار زیادی پلی فنول است که از آنتی اکسیدان ها به شمار می رود. آنتی اکسیدان ها نیز به توانایی در مبارزه با آسیب سلولی معروف هستند. قهوه منبع خوبی از ویتامین ها و مواد معدنی است، زیرا حاوی بسیاری از ویتامین ها و مواد معدنی مانند منیزیم، پتاسیم، نیاسین، کولین و ... است.



سرگنی ابوناف، رئیس بخش بیماری های قلب و عروق در بیمارستان در روسیه، به افرادی که از فشار خون پایین رنج می برند هشدار داد که از نوشیدن مکرر قهوه و سایر مواد دارای کافئین خودداری کنند. این متخصص روسی گفت: نوشیدنی های کافئین دار به حفظ میزان فشار خون طبیعی کمک می کنند اما با گذشت زمان باعث ایجاد مشکلاتی در سیستم عصبی، قلب و رگ های خونی می شود. او افزود: نوشیدن مکرر قهوه منجر به وابستگی جسم به کافئین می شود. همچنین کافئین در مواد آدنوزین مانند جینسینگ آئورکوس و سایر مواد نیز وجود دارد، اما این مواد فشار خون طبیعی را تثبیت نمی کنند و هیچگونه محرک های اضافی به بدن هم نمی رسانند. این متخصص همچنین توصیه کرد: در صورت تغییر ناگهانی فشار خون، باید سریعاً با پزشک خود مشورت کنید. مشکلات سلامتی می تواند نشانه دهنده بیماری های جدی قلبی یا مغزی باشد.

ارتباط مستقیم افسردگی با افت سریع عملکرد کلیه

مهر: بر اساس مطالعات انجمن نفرولوژی آمریکا، افرادی که در معرض علامت مکرر افسردگی هستند، بیشتر از سایرین دچار افت سریع عملکرد کلیه می شوند. در مطالعه روی بزرگسالان با عملکرد طبیعی کلیه، کسانی که علامت افسردگی مکرر داشتند، بعدها نقص در عملکرد کلیه را تجربه می کنند. افسردگی یک بیماری شایع در بزرگسالان میانسال و مسن است و می تواند به انواع مشکلات روحی و جسمی منجر شود. تحقیقات قبلی ارتباطی بین علامت افسردگی و افت سریع عملکرد کلیه در بیماران مبتلا به بیماری مزمن کلیه (CKD) یافته است. برای یافتن پیوند بالقوه در بزرگسالان با عملکرد طبیعی کلیه نیز تیمی از محققان انجمن نفرولوژی آمریکا اطلاعات مربوط به ۲۷۳۴ فرد با کلیه های سالم را بررسی کردند.



در آغاز مطالعه ۳۹ درصد از شرکت کنندگان دارای علامت افسردگی بالا بودند و طی یک پیگیری متوسط ۴ ساله، ۲۶۰ (۶ درصد) شرکت کننده، افت سریع عملکرد کلیه را تجربه کردند. بین علامت افسردگی در ابتدای مطالعه و کاهش سریع عملکرد کلیه طی پیگیری ارتباط معناداری وجود داشت. شرکت کنندگان با علامت مکرر افسردگی، ۱۲۴ برابر بیشتر از شرکت کنندگان با علامت افسردگی نادر، افت سریع عملکرد کلیه را تجربه کردند.

محقق اصلی این مطالعه می گوید: CKD یک عامل مهم در ابتلا به بیماری های قلبی عروقی، نارسایی کلیه و مرگ و میر در سراسر جهان است از این رو شناسایی عوامل خطر تغییر پذیرتر ممکن است با هدایت به تشخیص و پیشگیری به موقع، از بار عظیم CKD و عوارض مربوط به آن بکاهد. در حالی که مطالعه ما علیت را مشخص نمی کند، اما نشان داد که علامت افسردگی بالا به طور قابل توجهی با افت سریع عملکرد کلیه در میان بزرگسالان ارتباط دارد.

چگونه با مصرف بادمجان یک هفته ای چربی های خود را آب کنیم؟

ایرنا: بادمجان سرشار از فیبر، آنتی اکسیدان ها، ویتامین ها و مواد معدنی است و در مقابل مقدار زیادی کربوهیدرات ندارد. مطالعه ای که سال ها پیش در مجله Bioresource Technology منتشر شد، حاکی از آن است که پیروی از رژیم بادمجان گزینهای است که به کنترل سطح قند در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ مرتبط با اضافه وزن کمک می کند. بادمجان منبع مهمی از فیبر، آنتی اکسیدان ها، ویتامین ها و مواد معدنی و در مقابل حاوی مقدار زیادی کربوهیدرات نیست.



محققان همچنین توصیه کرده اند که این افراد آب بادمجان را مصرف کنند؛ زیرا این امر روند حرکت غذا در روده را افزایش داده و بدن را از سموم و باقی مانده های مضر پاک می کند. برای تهیه این آب باید دو بادمجان را کاملاً قطعه قطعه کرده و این قطعات را در قابلمه حاوی آب روی آتش قرار دهید تا جوش بیاید. پس از آن، اجازه دهید به مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه روی حرارت کم باقی بماند. آب را خالی کنید و بگذارید تا خنک شود. روزانه یک فنجان از آن را به مدت ۷ روز مصرف کنید. البته بهتر است قبل از این کار با پزشک مشورت کنید؛ رعایت رژیم غذایی سالم و ورزش مهم است.

جدول سودوکو شماره ۱۹۹۸

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۷	۴	۱		۹			۲
	۳		۲		۱	۶	۷
		۶		۷			۸
	۱			۶	۹	۵	
	۲	۶		۵	۳	۴	۱
			۹		۷	۲	
۱	۹		۷	۸		۶	۴
			۵		۴	۱	۲
۶	۸		۱	۵		۷	۹

جواب دیروز

۴	۹	۷	۳	۲	۶	۵	۸	۱
۲	۸	۱	۷	۴	۵	۳	۹	۶
۶	۵	۳	۸	۹	۱	۲	۴	۷
۸	۲	۴	۱	۶	۳	۹	۷	۵
۷	۱	۵	۹	۸	۲	۴	۶	۳
۹	۳	۶	۵	۷	۴	۱	۲	۸
۱	۶	۹	۴	۵	۸	۷	۳	۲
۳	۷	۲	۶	۱	۹	۸	۵	۴
۵	۴	۸	۲	۳	۷	۶	۱	۹

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله ای را می توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۷۷۲ - فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

(آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای)

شهرداری بندرانزلی در نظر دارد نسبت به احداث بازارچه میوه و تره بار خیابان نواب جنب بازار ماهی فروشان از طریق مناقصه عمومی به شماره ۲۰۰۱۰۰۵۲۳۰۰۰۰۰ ثبت در سامانه ستاد طبق ضوابط و مقررات به شرح ذیل اقدام نماید.

موضوع مناقصه: احداث بازارچه میوه و تره بار خیابان نواب جنب بازار ماهی فروشان
مبلغ برآورد: ۲۰/۲۴۹/۵۳۴/۹۱۵ ریال
مبلغ تضمین: ۱۰/۱۲/۴۷۶/۷۴۶ ریال

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی شرکت در وجه شهرداری و به شماره حساب ۳۱۰۰۰۶۷۹۹۰۰۱ بانک ملی به نام شهرداری بندرانزلی و بارگزاری در سامانه ستاد

هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریزه حساب شماره ۰۱۰۷۶۳۲۷۵۹۰۰۱ بانک ملی بحساب شهرداری بندرانزلی از طریق سامانه ستاد

تاریخ انتشار و مهلت بازدید اسناد در سامانه ستاد: از ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۷
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۱۱
مهلت ارائه پیشنهاد و بارگزاری اسناد در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۳/۲۲
زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ دفترشهردار محترم

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. در صورتی که شرکت کنندگان از انجام معامله خوداری نمایند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. متقاضیان میتوانند برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۵۰۸۲۶۶ واحد پیمان و رسیدگی تماس حاصل نمایند. کلیه مراحل شرکت در مناقصه از خرید اسناد تا تحویل در بستر سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir انجام میشود.

کلیه پاکتهای الف و ب و ج بصورت الکترونیکی در بستر سامانه ستاد بارگزاری و ارسال گردد. شرکت کنندگان میبایست اصل پاکت الف یعنی مبلغ تضمین شرکت در مناقصه را بصورت فیزیکی و مهر و موم شده بعد از ثبت در سامانه ستاد تا ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ شهرداری مرکزی به دبیرخانه تحویل دهند.

به پاکتهای (ج) ارائه شده بصورت فیزیکی ترتیب اثر داده نخواهد شد. و برگه پیشنهاد قیمت پس از دانلود اسناد و درج مبلغ در سامانه بارگزاری گردد.

شماره پشتیبانی ثبت نام ۰۲۱۴۱۹۳۴ (داخلی ۱)
شماره پشتیبانی مزایده ۰۲۱۴۱۹۳۴ (داخلی ۵)

مراحل ثبت نام از طریق دفاتر پیشخوان دولت قابل انجام میباشد. و جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص مراکز ثبت نام به سایت شهرداری بندرانزلی به آدرس ANZALI.IR مراجعه شود سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکتها اساسنامه آخرین تغییرات معتبر شرکت، رزومه و ارائه صلاحیت پیمانکاری در زمینه ابنیه، گواهی HSE، لیست اعضای هیات مدیره و گواهی صاحبان امضاء و اشخاص حقوقی رزومه و ارائه صلاحیت پیمانکاری در زمینه ابنیه و گواهی صاحبان امضاء و گواهی HSE، که همگی باید برابر اصل باشد و در سامانه ستاد بارگزاری گردد و هیچ یک از شرکت کنندگان در مناقصه نمی توانند بیش از یک پیشنهاد تسلیم نمایند. تمام اسناد (خریداری شده) مناقصه از جمله شروط اوراق مناقصه باید به مهر و امضای مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد و در مستندات سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بارگزاری شود.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود و همچنین پیشنهادهای فاقد سپرده یا سپرده های مخدوش و یا کمتر از میزان مقرر چک شخصی و نظیر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مدت اعتبار پیشنهاد مالی، پیشنهاد مالی ارائه شده می بایست به مدت سه ماه از تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد.

ایران - آمریکا دومین دیدار حساس تاریخ جام جهانی



ایستاد: نشریه ورلدساکر در گزارشی به بررسی دیدارهای حساس تاریخ جام جهانی پرداخت و دیدار ایران - آمریکا را در رده دوم حساس ترین دیدارها قرار داد.

به گزارش ورلدساکر، هواداران فوتبال برای تماشای برترین بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲، فتر، لازم نیست تا مرحله حذفی منتظر بمانند. بازی‌های جذاب خوبی هم در مرحله گروهی انجام می‌شود. در فوتبال ملی پیش‌تر رقابت‌های حساس به خاطر شرایط جغرافیایی ایجاد شده است. به عنوان مثال، مکزیک و ایالات متحده به عنوان همسایه هم رقابت شدیدی دارند. به طور مشابه، برزیل و آرژانتین نیز این‌طور هستند. در جام جهانی نیز رقابت‌هایی وجود دارد که صرف نظر از جایگاه و عملکرد تیم‌ها به عنوان دیداری جذاب و برتر یاد می‌شود که حساسیت زیادی دارد.

ورلد ساکر در ادامه مدعی شد: در واقع مقامات ایرانی به بازیکنانشان دستور داده بودند منتظر بمانند تا اول آمریکایی‌ها با آن‌ها دست بدهند. این در حالی است که ایران قبل از مسابقات به عنوان "تیم B" انتخاب شده بود که به همین خاطر می‌بایست ایرانی‌ها قبل از بازی با بازیکنان ایالات متحده دست بدهند.

برد ایران در سال ۱۹۹۸، آمریکا را از جام جهانی حذف کرد. دو کشور در جام جهانی ۲۰۲۲ در یک گروه دوباره به مصاف هم می‌روند. ۳ برزیل مقابل سوئد صرفاً بر اساس تعداد دفعاتی که این دو کشور بازی کردند، مطمئناً این یک رقابت حساس است. از رکورد هفت بازی این دو کشور در جام جهانی، سوئد هیچ بردی نداشته است. این در حالی است که برزیل پنج برد و تنها دو تساوی دارد. معروف ترین آن بردها در سال ۱۹۵۸ است که برزیل به دست آمد. یک پدیده ۱۷ ساله به نام پله مقابل سوئد در فینال هت تریک کرد تا برزیل اولین قهرمانی خود را در بین پنج قهرمانی جام جهانی به ارمغان آورد.

۴. ایتالیا مقابل برزیل این دو تیم پنج بار در جام جهانی با هم بازی کردند. علاوه بر این، دو مورد از این دیدارها در فینال جام جهانی رخ داد. در هر دو بازی برزیل ایتالیا‌یی‌ها را شکست داد. ۵. نیجریه مقابل آرژانتین این دو تیم پنج بار در بزرگترین تورنمنت این ورزش بازی کردند. اخیراً، در سال ۲۰۱۸ بازی دو تیم برگزار شد. در حالی که کرواسی قبل از این دو تیم در جام جهانی نیجریه و آرژانتین برای رسیدن به مرحله یک هشتم نهایی با هم دیدار کردند. در نهایت مارکوس روخو در دقیقه ۸۶ آبی سلسنه را به مرحله حذفی برد.

زمان شروع فصل جدید لیگ یک اعلام شد

سوال جواب: فریبرز محمود زاده، مسئول برگزاری بازی‌های لیگ یک که زمان شروع مسابقات در فصل جدید با اعلام کرد. به گزارش "ورزش سه"، او در پاسخ به این سوال که فصل جدید بازی‌های لیگ یک چه زمانی آغاز می‌شود؟ گفت: هر زمانی که شروع مسابقات لیگ برتر اعلام شود ما یک هفته تا ۱۰ روز بعد مسابقات لیگ یک فصل آینده را استارت می‌زنیم زیرا می‌خواهیم مثل لیگ برتر در طول جام جهانی تمام توجهات به مسابقات ملی باشد و در این زمان ما در تعطیلات نیم‌فصل لیگ باشیم.

پیش از این سهیل مهدی - رئیس کمیته مسابقات گفته بود فصل جدید لیگ برتر از ۱۵ مرداد آغاز می‌شود. با این حساب قابل پیش بینی است که لیگ یک هم از ۲۵ مرداد شروع شود. هیچ تغییری هم در تعداد تیم‌های شرکت کننده به وجود نیامده و با سقوط دو تیم از لیگ برتر به دسته اول و صعود سه تیم از دسته دوم به دسته اول فصل جدید بازی‌های لیگ یک هم با حضور ۱۸ تیم آغاز خواهد شد. از سویی دور از پیش بینی است که در آیین نامه بازی‌ها هم تغییر ایجاد شود. بر همین اساس در فصل جدید هم تیم‌های اول و دوم جدول به لیگ برتر صعود می‌کنند و تیم‌های جدولی دهم و نهم دومی خواهند شد.

مدافع تیم فوتبال شهرداری آستارا:

بدنبال تثبیت جایگاه‌مان در جدول هستیم

حس خوبی دارد. هاشمی در واکنش به این موضوع که با توجه به نتایج شهرداری آستارا با پایان رفت در نیم فصل نخست فصل گذشته انتظار می‌رفت این تیم در فصل جاری با هدایت وی جزو مدعیان قرار بگیرد اظهار کرد: ما شروع خوبی در نیم فصل دوم داشتیم ۴ برد پشت سر هم بدست آوردیم. قبل از عید روند نتیجه ما خوب بود اما بعد از عید با توجه به اختلاف امتیازی که با صدر پیدا کردیم و شکست برابر ملوان در دربی گیلان سبب شد تا بازیکنان کم انگیزه شوند اما خدا را شکر پس از چند هفته از لحاظ روحی و روانی در شرایط مناسبی قرار گرفتیم و توانستیم برابر استقلال خوزستان به پیروزی برسیم و از بدشانسی‌های راهی پیدا کنیم.

مدافع آبادانی شهرداری آستارا در خصوص تفاوت بازی در جنوب و شمال کشور نیز گفت: بازی کردن در شمال کشور شرایط خاص دارد چرا که اینجا اکثر روزها بارندگی است و باران نم نم فشنگی دارد که اکثر روزها شاهد آن هستیم. از لحاظ قیاس آب و هوایی با جنوب کشور اینجا آب و هوای خوبی دارد. تفاوت شرایط آب و هوایی آستارا و آبادان این است که اینجا بارندگی زیاد اما آنجا بارندگی خیلی کم است اما یو شباهت هم دارد آن هم این است که از لحاظ شرحی و طویلت به مانند استان خوزستان است. هاشمی در پاسخ به این پرسش که دلیل اصلی اینکه تیم‌های استان خوزستان که مهد فوتبال کشور نامیده می‌شود و مهم تر از آن منابع مالی و ثروت عظیمی دارد در چند سال اخیر با مشکلات مالی روبرو شده‌اند گفت: پس از استان تهران، استان خوزستان است که بیشترین نمایندگان را در لیگ برتر کشور را دارد ولی در فوتبال خوزستان به جز تیم فولاد قفیه تیم‌های استان از لحاظ سخت افزاری امکانات مناسبی ندارند. حتی تیم‌هایی مثل نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان که تیم‌های وزارت نفتی هستند زی‌ساخت مناسبی ندارند و از لحاظ مالی هم همیشه دچار مشکل می‌شوند البته قطعاً تحریم‌ها هم در مشکلات مالی این تیم‌ها دخیل هستند چرا که دو تیم نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان زیر نظر وزارت نفت قرار دارند که در پی تحریم‌های نفتی این تیم‌ها نیز دچار مشکل مالی خواهند شد. وی در خصوص وضعیت فعلی استقلال خوزستان اظهار داشت: عدم حمایت مسئولان استانی از تیمی مثل تیم استقلال خوزستان که ۶ سال پیش قهرمان لیگ برتر کشور و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا بود سبب شد تا این تیم به لیگ یک سقوط کند و در حال حاضر در تلاش هستند تا بار دیگر به لیگ برتر بازگردند.

مدافع خوزستانی شهرداری آستارا در پایان با ابراز امیدواری برای بقای تیم استقلال ملاتانی بیان داشت: استقلال ملاتانی را رها کرده‌اند و با وجود اینکه تمام بازیکنان این تیم بومی هستند هیچ مسئول یا نهادی این تیم را حمایت و کمک نمی‌کند امیدوارم در لیگ یک بمانند و بتوانند برای فصل آینده اسپانسر خوبی پیدا کنند. هاشمی در پایان گفت: بازی مهمی برابر قشقایی داریم و به خاطر اینکه جایگاه‌مان را در جدول تثبیت کنیم بدنبال برد و سه امتیاز بازی برابر این تیم هستیم.



سوال جواب: مدافع تیم فوتبال شهرداری آستارا گفت: قبل از عید روند نتیجه گیری ما خوب بود اما بعد از عید با توجه به اختلاف امتیازی که با صدر پیدا کردیم و شکست برابر ملوان در دربی گیلان سبب شد تا بازیکنان کم انگیزه شوند. به گزارش وب سایت دی اسپورت؛ رضا هاشمی مدافع آبادانی تیم فوتبال شهرداری آستارا پس از دیدار تیمش برابر استقلال خوزستان در خصوص این مسابقه و شرایط تیمش با خبرنگار دی اسپورت به گفتگو نشست که ماحصل این گفتگو را در ادامه می‌خوانید:

هاشمی در خصوص بازی با استقلال خوزستان اظهار داشت: شاهد بازی خوبی بودیم هر دو نیم فوتبالی تاکتیکی را ارائه دادند و بدنبال پیروزی در این مسابقه بودند. ما در هر دو نیمه فوتبال زیبایی را ارائه دادیم. استقلال خوزستان تیم قابل احترامی است و از بازیکنان با کیفیتی برخوردار است که با همه آنها رقابت نزدیکی دارم. هاشمی ادامه داد: اما نکته مهمی که به عنوان خوزستانی می‌توانم به آن اشاره کنم جایگاه استقلال خوزستان است؛ جایگاه واقعی این تیم اینجای جدول و در این سطح از مسابقات نیست. در مقابل تیم ما قبل از این بازی دچار استرس بود چرا که تا حدودی وارد یک چالش و بحران شده بودیم. بعد از عید بردی نداشتیم و خدا را شکر که توانستیم برنده این بازی شویم جایگاه خودمان را در جدول بهبود بخشیدیم و دل مردم آستارا را شاد کنیم. مدافع شهرداری آستارا در پاسخ به این پرسش که عدم حضور هواداران چه مقدار به روحیه بازیکنان تاثیر گذاشته بود گفت: قبل از مسابقه متوجه شدیم کلبه دیدارها بدون تماشاگر برگزار خواهد شد تیم ما هم از این قاعده مستثنی نبود اما دوست داشتم هواداران را کنار خود داشته باشیم چون آنها به ما انرژی می‌دهند ولی متأسفانه همه بازی‌های این هفته بدون تماشاگر برگزار شد.

وی در پاسخ به این سوال که بازی در مقابل دوستان قدیمی خود چه حسی دارد بیان داشت: از اینکه دوستان قدیمی خود را در دیدار برابر استقلال خوزستان دیدم حس خیلی خوبی بود، فرهاد جانفزا و رحیم زهوی دوستان ۱۰ ساله من هستند. بازی کردن در مقابل دوستان قدیمی همیشه

اعلام اسامی داوران هفته بیستم لیگ برتر فوتبال بانوان

سوال جواب: داوران مسابقات هفته ۲۰ لیگ برتر فوتبال بانوان کشور مشخص شدند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اسامی داوران به شرح زیر است:

- * دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱
- سیاهان اصفهان و خاتون بم
- دوران: مهسا قربانی - آنسیه خیاز مافی نژاد - آتنا لشنی - سحر بی باک
- نماینده البرز و ملوان بندرانزلی
- داوران: سلطنت نوروزی - حدیثه مهدوی - ژاله طوفان‌پور - الهه سینکایی
- پالایش گاز ایلام و ملی‌پوشان شهر کرد
- داوران: آسو جهری - بهاره سیفی نهناندی - سیمین گوهری - زهره اسکندری
- کیان نیشابور و همیاری آذربایجان غربی
- داوران: مانده جعفری - مرضیه بهداروند - زینب منادیان
- زاده - مهسا محمد جانی
- شهرداری سیرجان و ذوب آهن اصفهان
- دوران: مهناز ذکایی - مهشید گودرزی - صفیه خلیلی - فاطمه صالح آبادی

نیاز مبرم رشت به احداث خانه کشتی؛

درخشش کشتی‌گیران گیلانی با وجود زیرساخت‌های نامناسب و با کمترین امکانات!



ایرنا: رشته ورزشی کشتی که در گیلان از محبوبیت خاصی برخوردار است، اخیراً در حالی میزبان مسابقات بین‌المللی بود که زیرساخت‌های این رشته در استان مناسب نیست و طی دهه‌های اخیر کمترین میزان توجه به آن شده است تا جایی که حتی مرکز گیلان فاقد خانه کشتی است. کشتی در ورزش کشور جایگاه ویژه‌ای دارد و از آن به عنوان ورزش نخست کشور نام برده می‌شود که در استان گیلان نیز علاوه بر تعداد بسیاری داشته و در حوزه ورزش‌های بومی محلی نیز کشتی جایگاهی ویژه دارد. با این حال این رشته در گیلان از امکانات و زیرساخت‌های نامناسبی برخوردار است و حتی در رشت که مرز این استان است و ورزشکاران زیادی در آن فعالیت دارند، از داشتن خانه کشتی محروم است.

این در حالی است که گیلان از دیرباز در رشته کشتی در هر ۲ بخش آزاد و فرنگی، چهره‌های خاصی را به ورزش کشور معرفی کرده و ستاره‌های زیادی از این استان با دوندنه تیم ملی در مسابقات آسیایی، جهانی و بین‌المللی افتخارآفرینی کردند. ابراهیم مهربان، فریدین معصومی، محمد محبی، قاسم ذبیحی، حسین اسماعیل پور، حسین نیک نژاد، محمد نیک نژاد، جمشید نوشاد و رضا علی‌اصغری از چهره‌های شاخص کشتی استان گیلان طی چند دهه اخیر هستند که افتخاراتی را نصیب ورزش گیلان و کشور در رشته کشتی کردند و به طور حتم کشتی‌گیران دیگری نیز می‌توانند در این لیست قرار گیرند.

از سوی دیگر هم اکنون نزدیک به چهار هزار ورزشکار گیلاتی به صورت سازمان یافته در رشته کشتی فعالیت دارند. علاوه بر این گیلان از ۱۶۰ مربی و ۴۰۰ داور در رشته کشتی برخوردار است که از این تعداد سه‌دور داری درجه بین‌المللی هستند. با این وجود هم اینک این استان از زیرساخت‌های مناسب در این رشته ورزش محروم است و گرچه طی یکی ۲ سال اخیر با روی کار آمدن هیات جدید، اقداماتی در توسعه زیرساخت‌ها انجام شده اما این کافی نیست چون اکثر شهرستانها در گیلان فاقد زیرساخت مناسب در این رشته ورزشی هستند.

این در حالی است که در پانزدهمین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی جام شاهد که با حضور ۱۵۰ کشتی‌گیر رده سنی جوانان از استانهای مختلف به همراه کشتی‌گیرانی از کشورهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان در رشت برگزار شد، کشتی‌گیران گیلاتی با درخشش خود توانستند موفق به کسب یک مدال نقره و سه مدال برنز در این دوره از مسابقات شوند.

مهدی احمی کشتی‌گیر شایسته گیلان که با یکی از بهترین تیم‌های ایران در حضور دو تیم ملی است، در وزن ۵۵ کیلوگرم توانست پس از کشتی‌گیری از کشور ارمنستان نایب قهرمانی و مدال نقره رقابتی این‌المللی جام شاهد را کسب کند.

همچنین سیدمرصاد پیحی‌پور دیگر کشتی‌گیر گیلاتی حاضر در مسابقات بین‌المللی جام شاهد در وزن ۷۲ کیلوگرم موفق به کسب مدال برنز شد. محمدرضا الله بداشتی نیز در وزن ۸۲ کیلوگرم روی سکوی سوم قرار گرفت تا مدال برنز این وزن نیز به گیلان اختصاص یابد و مهدی علی‌پور دیگر کشتی‌گیر گیلاتی در وزن ۶۰ کیلوگرم پس از کشتی‌گیران ارمنستانی، صاحب مدال برنز شد.

برگزاری این مسابقات محک بسیار خوبی برای کشتی‌گیران گیلانی بود چون آنان توانستند با زنده‌ترین کشتی‌گیران ایران و همچنین با کشتی‌گیران کشورهای ارمنستان و جمهوری آذربایجان روبرو شوند که این آزمون بسیار خوبی برای کشتی‌گیران جوان گیلاتی بود.

این موفقیتها در حالی حاصل شد که سالن‌های کشتی در گیلان به خصوص در مرکز استان از امکانات محدودی برخوردار است، اما با تلاش و همت مربیان و کشتی‌گیران، این رشته همواره در سطح کشور و در مسابقات مختلف صاحب‌عنوان و مقام می‌شود.

این رشته در استان اشاره و در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مسئولان هیات جدید زحمات زیادی می‌کنند اما این کافی نیست و همه باید با هم متحد شویم تا مشکلات ما کاهش یابد.

داماش گیلان در جنوب تهران به مصاف آوالان می‌رود



سوال جواب: محل برگزاری مسابقه آوالان و داماش در هفته آغازین نیم‌فصل دوم از شهر کامیاران به جنوب شهر تهران تغییر یافت. به گزارش خبرنگاری برنا از گیلان؛ در حالی که در برنامه مسابقات محل برگزاری دیدار هفته دهم آوالان کامیاران و داماش گیلان در اسنادیوم آزادی کامیاران اعلام شده بود و حتی داماشی‌ها در حال تدارک مقدمات اعزام به دیار کردستان بودند، اما محل برگزاری مسابقه به اسنادیوم عطر سیب باقرشهر در جنوب شهر تهران تغییر یافت. با این حال باشگاه داماش گیلان امیدوار است در آینده نزدیک مردم خونگرم و کرد زبان کامیاران شاهد مسابقات تیم محبوب خود در دیار کردستان باشند.

رئیس روابط عمومی هیات شطرنج استان گیلان منصوب شد

سوال جواب: محمد جواد کوچک پور به عنوان رئیس روابط عمومی هیات شطرنج گیلان منصوب شد. طی حکمی از سوی حسین میریوک رئیس هیات شطرنج استان گیلان محمد جواد کوچک پور به عنوان رئیس روابط عمومی این هیات منصوب شد. میریوک همچنین از زحمات محمد طاهما محمودی در دوره تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.



سوال جواب: محمد جواد کوچک پور به عنوان رئیس روابط عمومی هیات شطرنج گیلان منصوب شد.



معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

کاغذ تنها عامل موثر در وضعیت کنونی مطبوعات نیست



اعتبار، توزیع می‌شود. معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: شیراز از موقعیت ممتازی در حوزه فرهنگ و رسانه کشور برخوردار است و در میان چند استانی قرار دارد که در تراز ملی، رسانه‌داری می‌کند. مهدی‌پور افزود: هر رسانه در موقعیت جغرافیایی خود می‌تواند هدایتگر، تولید کننده محتوا، سیاست‌گذار و برنامه‌ریز باشد. معاون مطبوعاتی با اشاره به جایگاه تمدنی شیراز در منطقه جنوب کشور به عنوان قطب گردشگری و ارتباطی، ابراز داشت: شیراز می‌تواند نقش آفرینی بیشتری در حوزه جریان‌سازی و کمک به افتخار عمومی در کشور داشته باشد.

سوال جواب: معاون امور مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه کاغذ یکی از متغیرهای مستقل متعددی است که روزنامه‌ها را در وضعیت فعلی قرار داده است، گفت: تقلیل دادن مسائل حوزه رسانه و مرجعیت آن به موضوع کاغذ، کمکی به حل مسأله نخواهد کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان به نقل از فرهاد مهدی‌پور عصر چهارشنبه در سفر به شیراز و در نشست صمیمی با مدیران مطبوعات و رسانه‌های استان فارس به مطالبات مطرح شده در این جلسه در زمینه کاغذ و زینک پرداخت و گفت: ما هنوز وعده‌ای در رابطه با کاغذ نداده‌ایم. وی ضمن اظهار امیدواری در خصوص

حل مسائل مربوط به کاغذ در حوزه رسانه، اظهار داشت: بیش از سال ۹۷ و قبل از بحران کاغذ نیز روزنامه‌ها شرایط خوبی نداشتند و کاغذ تنها یکی از مسائلی بود که روزنامه‌ها با آن درگیر بودند.

وی در همین رابطه افزود: با این وجود، ریاست‌جمهوری، مجدانه پیگیر مسئله حمایت از مطبوعات هستند و بر اساس سخنان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حد توان از روزنامه‌ها حمایت خواهد شد و کاغذ به میزان

درخشش رسانه‌های گیلان در جشنواره رسانه‌ای شمال کشور



سوال جواب: آثار خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای از سوی داوران معرفی شده توسط مرکز مطالعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، برترین‌های آثار تولید شده از سوی رسانه‌های شمال ایران، شامگاه پنج‌شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه با حضور جمعی از فعالان رسانه‌ای سه استان گیلان، مازندران، گلستان و با حضور مدیرکل مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در محمودآباد مازندران معرفی شدند.

بر اساس اعلام داوران جشنواره، در بخش گزارش بهرام قربانپور مقام اول را از دیده بان گیلان با اثر واکاوی کارگری ماجرای پتروشیمی لوشان، رضا عاطفی مدیر مسئول و صاحب امتیاز رسانه کلاتشهر برای کارگردانی گزارش میدانی و ویدئویی کلاتشهر از پرونده قتل دختر نوجوان گیلانی؛ با تیتراژ «داس مرگ گلوی رومینا را برید و موهایش را درو کرد» رتبه دوم و مانده فلاحتکار ضیایی از شهرستان گیلان با اثر تبلور مدرکایی در حجاب‌های اینستاگرامی رتبه سوم را کسب کردند.

همچنین در بخش چند رسانه‌ای علیرضا آریا از کلاتشهر با اثر وقتی که گیلان قربانی سیاستگذاری نادرست می‌شود به مقام سوم رسید و در این بخش هیچ اثری حائز رتبه اول و دوم نشد.

گفتنی است پیش از ۲۵۹ اثر از سوی فعالان رسانه‌ای سه استان شمالی ایران به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده بود که ۳۵۷ اثر به مرحله داوران رسیدند.

آثار خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای هم از سوی داوران معرفی شده توسط مرکز مطالعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بررسی شد.

در بخشی از مراسم اختتامیه، از کتاب این جشنواره که آثار و اسامی برگزیدگان در آن درج شده رونمایی شد.

«مشق امشب» در جشنواره فیلم زین به نمایش درمی‌آید

ایرنا: مستند «مشق امشب» به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در بخش پانورامای جشنواره فیلم زین به نمایش درمی‌آید.

مستند مشق امشب به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در ششمین حضور بین‌المللی خود در شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک که یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم کودک و نوجوان در جهان محسوب می‌شود، به نمایش درمی‌آید.

مشق امشب در بخش پانورامای این جشنواره که غیررقابتی است، حضور دارد.

شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک در تاریخ ۴ تا ۱۱ خرداد (۲۵ می تا یک ژوئن) برگزار می‌شود.

این مستند پیش از این در سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند «ایدفا» که معتبرترین جشنواره مستند جهان است، در بخش مستندهای اجتماعی-اقتصادی بیست و چهارمین جشنواره فیلم مستند لیوبلیانای کشور اسلوانی و چهارمین و یکمین دوره جشنواره فیلم استانبول ترکیه حضور داشته و به تازگی نیز در شهر لندن روی پرده سینمای Bertha DocHouse رفته است. این فیلم همچنین در هفته اول خرداد، با فیلم‌های حاضر در هشتمین دوره جشنواره

ایرنا: مستند «مشق امشب» به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در بخش پانورامای جشنواره فیلم زین به نمایش درمی‌آید.

مستند مشق امشب به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در ششمین حضور بین‌المللی خود در شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک که یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم کودک و نوجوان در جهان محسوب می‌شود، به نمایش درمی‌آید.

مشق امشب در بخش پانورامای این جشنواره که غیررقابتی است، حضور دارد.

شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک در تاریخ ۴ تا ۱۱ خرداد (۲۵ می تا یک ژوئن) برگزار می‌شود.

این مستند پیش از این در سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند «ایدفا» که معتبرترین جشنواره مستند جهان است، در بخش مستندهای اجتماعی-اقتصادی بیست و چهارمین جشنواره فیلم مستند لیوبلیانای کشور اسلوانی و چهارمین و یکمین دوره جشنواره فیلم استانبول ترکیه حضور داشته و به تازگی نیز در شهر لندن روی پرده سینمای Bertha DocHouse رفته است. این فیلم همچنین در هفته اول خرداد، با فیلم‌های حاضر در هشتمین دوره جشنواره

ایرنا: مستند «مشق امشب» به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در بخش پانورامای جشنواره فیلم زین به نمایش درمی‌آید.

مستند مشق امشب به کارگردانی مشترک اشکان نجاتی و مهران نعمت‌اللهی در ششمین حضور بین‌المللی خود در شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک که یکی از معتبرترین جشنواره‌های فیلم کودک و نوجوان در جهان محسوب می‌شود، به نمایش درمی‌آید.

مشق امشب در بخش پانورامای این جشنواره که غیررقابتی است، حضور دارد.

شصت و دومین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم زین جمهوری چک در تاریخ ۴ تا ۱۱ خرداد (۲۵ می تا یک ژوئن) برگزار می‌شود.

این مستند پیش از این در سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم مستند «ایدفا» که معتبرترین جشنواره مستند جهان است، در بخش مستندهای اجتماعی-اقتصادی بیست و چهارمین جشنواره فیلم مستند لیوبلیانای کشور اسلوانی و چهارمین و یکمین دوره جشنواره فیلم استانبول ترکیه حضور داشته و به تازگی نیز در شهر لندن روی پرده سینمای Bertha DocHouse رفته است. این فیلم همچنین در هفته اول خرداد، با فیلم‌های حاضر در هشتمین دوره جشنواره

برگزاری آئین اختتامیه یازدهمین دوره نوجوان سالم استان گیلان

از دانش‌آموزان و معلمان در یازدهمین دوره جشنواره شرکت کرده بودند که در این آیین از ۳۱ نفر از دانش‌آموزان و هشت نفر از فرهنگیان راه یافته به مرحله کشوری تجلیل به عمل آمد. جمیل عباسی غریب هدف از برگزاری جشنواره نوجوان سالم را پیشگیری

از آسیب‌های اجتماعی با همکاری دستگاه‌های ذیربط پرشمرد و ادامه داد: برنامه نوجوان سالم در راستای اجرای یکی از ساحت‌های شش‌گانه یعنی ساحت زیستی و تربیت بدنی است. وی اظهار امیدواری کرد: در سال جدید یعنی دوازدهمین دوره هم بتوانیم شاهد حضور بیشتر و حداکثری دانش‌آموزان در این جشنواره باشیم. گفتنی است در پایان این مراسم دانش‌آموزان و فرهنگیان برگزیده در سه بخش سلامت‌های دانش‌آموزی، ابتکارات مدرسه‌ای و ابتکارات جامعه محور تقدیر شدند.

سوال جواب: مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش شیراز در این نشست صمیمی با مدیران مطبوعات و رسانه‌های استان فارس به مطالبات مطرح شده در این جلسه در زمینه کاغذ و زینک پرداخت و گفت: ما هنوز وعده‌ای در رابطه با کاغذ نداده‌ایم. وی ضمن اظهار امیدواری در خصوص

حل مسائل مربوط به کاغذ در حوزه رسانه، اظهار داشت: بیش از سال ۹۷ و قبل از بحران کاغذ نیز روزنامه‌ها شرایط خوبی نداشتند و کاغذ تنها یکی از مسائلی بود که روزنامه‌ها با آن درگیر بودند.



از آسیب‌های اجتماعی با همکاری دستگاه‌های ذیربط پرشمرد و ادامه داد: برنامه نوجوان سالم در راستای اجرای یکی از ساحت‌های شش‌گانه یعنی ساحت زیستی و تربیت بدنی است. وی اظهار امیدواری کرد: در سال جدید یعنی دوازدهمین دوره هم بتوانیم شاهد حضور بیشتر و حداکثری دانش‌آموزان در این جشنواره باشیم. گفتنی است در پایان این مراسم دانش‌آموزان و فرهنگیان برگزیده در سه بخش سلامت‌های دانش‌آموزی، ابتکارات مدرسه‌ای و ابتکارات جامعه محور تقدیر شدند.

سوال جواب: مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش شیراز در این نشست صمیمی با مدیران مطبوعات و رسانه‌های استان فارس به مطالبات مطرح شده در این جلسه در زمینه کاغذ و زینک پرداخت و گفت: ما هنوز وعده‌ای در رابطه با کاغذ نداده‌ایم. وی ضمن اظهار امیدواری در خصوص

حل مسائل مربوط به کاغذ در حوزه رسانه، اظهار داشت: بیش از سال ۹۷ و قبل از بحران کاغذ نیز روزنامه‌ها شرایط خوبی نداشتند و کاغذ تنها یکی از مسائلی بود که روزنامه‌ها با آن درگیر بودند.

سوال جواب: مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش شیراز در این نشست صمیمی با مدیران مطبوعات و رسانه‌های استان فارس به مطالبات مطرح شده در این جلسه در زمینه کاغذ و زینک پرداخت و گفت: ما هنوز وعده‌ای در رابطه با کاغذ نداده‌ایم. وی ضمن اظهار امیدواری در خصوص

جشنواره کوچ بهاره دامداران عشایر، تحت عنوان "رَمَن شِه" در رضوانشهر

تولید کشور دارند می‌توان گفت یکی از اهداف برگزاری این جشنواره در راستای تحقق شعار سال (تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین) بوده است.



دبیر جشنواره افزود: هدف دیگر این جشنواره معرفی جاذبه‌های طبیعی، گردشگری و ادب، سنن عشایر و انتقال آن به نسل‌های آینده می‌باشد. شفافیتی یکی دیگر از مزایای این جشنواره را حل مشکلات مردمان این منطقه با حضور مسئولین استانی و شهرستانی بیان کرد و گفت: امید داریم با حضور این عزیزان مشکلات دامداران و عشایر این شهرستان برطرف گردد. شایان ذکر است شهرستان رضوانشهر

به صورت سالانه در سالیان آتی نیز برگزار خواهد شد. میجدد شفافیتی ادامه داد: با توجه به اینکه دامداران نقش مهمی در چرخه

اردیبهشت معبر ورود عشایر منطقه باز گشایی می‌شود و عشایر منطقه وارد بیسلاق می‌شوند؛ با توجه به مشخص بودن تاریخ این بازگشایی این جشنواره

سوال جواب: نخستین جشنواره کوچ بهاره دامداران عشایر، تحت عنوان "رَمَن شِه" روز جمعه مورخه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ در منطقه شالار روستای بیلاقی بیلاچال از توابع بخش مرکزی شهرستان رضوانشهر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، نخستین جشنواره کوچ بهاره دامداران عشایر، تحت عنوان "رَمَن شِه"، به دبیری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری فرمانداری با حضور مسئولان شهرستانی در محل روستای عشایری شالار برگزار گردید.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رضوانشهر (دبیر جشنواره) ضمن تقدیر و تشکر از عوامل و اداراتی که در برگزاری این جشنواره همکاری نمودند گفت: هر ساله در اواخر

